Trong tư tưởng Hồ Chí Minh, tính tất yếu của
việc xây dựng văn hóa trong tổ chức Đảng xuất
phát từ bốn lý do:

Trước tiên, sự ra đời của Đảng Cộng sản ở Việt
Nam chính là một sản phẩm của văn hóa, là kết
quả của sự kết hợp nhuần nhuyễn giữa đỉnh cao
của văn hóa nhân loại trong thời đại chống đế

X uân Ất Tỵ 2025